

Rościszewo, 25.01.2024 r.

Or.152.24.2023

Szulc-Efekt sp. z o.o.
Prezes Zarządu – Adam Szulc
Ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

W odpowiedzi na petycję z dnia 27 października 2023 roku w przedmiocie dokonania analizy rodzącego się rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją oraz permanentnego podnoszenia kwalifikacji w tym obszarze, Wójt Gminy Rościszewo informuje, że Urząd Gminy w Rościszewie na bieżąco wykorzystuje informacje o programach dotacyjnych dotyczących cyfryzacji administracji publicznej i podejmuje działania mające na celu usprawnienie pracy i komunikacji z mieszkańcami. Urząd uczestniczy m.i.n. w projektach realizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego:

- „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI),
- „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” (Projekt EA),
- „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW).

Pracownicy Urzędu Gminy biorą udział w szkoleniach z różnych tematów i obszarów, w tym również dotyczących możliwości pozyskania dofinansowania na realizację zadań gminy. Urząd na bieżąco śledzi inicjatywy rządowe i sektorowe skierowane do gmin i aplikuje o środki zewnętrzne.

W związku z powyższym, na dzień dzisiejszy, Wójt Gminy Rościszewo nie widzi potrzeby dokonywania analizy rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją oraz permanentnego podnoszenia kwalifikacji pracowników tylko w obszarze automatyzacji i robotyzacji.

Treść PETYCJI została opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rościszewie.

Zgodnie z art.13 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

✓ *podpisaniem*
WÓJT
Jan Sugajski
Jan Sugajski